AQUATLON
CZECHTRISERIES

Aquatlon Jablonec n. N (AQUATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkové, 16.04.2016 —.m

2016

# Jméno Zems& Klub Cas Plavani B&h
1 Powada Jakub (1993) CZE Kerberos 00:24:42,00 00:08:50,00(1) 00:15:52,00(2)
2 Kalus JiFi (1993) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:24:44,00 00:09:11,00(4) 00:15:33,00(1)
3 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:25:19,00 00:09:05,00(3) 00:16:14,00(7)
4 Sommer Vojté&ch (1996) CZE SK Slavia Praha 00:25:23,00 00:09:18,00(6) 00:16:05,00(3)
5 Simetek Michal (1997) CZE Trisk CB 00:25:35,00 00:09:12,00(5) 00:16:23,00(9)
6 Ol3ar Ondfej (1997) CZE Kerberos 00:25:38,00 00:09:25,00(8) 00:16:13,00(6)
7 Plojhar Tomas (1998) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 00:26:34,00 00:10:11,00(21) 00:16:23,00(8)
8 Zahradnik Stépan (1997) CZE Trisk €B 00:26:37,00 00:09:02,00(2) 00:17:35,00(17)
9 Jasensky Lukas (1992) CZE TITAN TRILIFE 00:26:48,00 00:09:49,00(13) 00:16:59,00(10)
10 Patak Pavel (1971) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 00:26:50,00 00:09:30,00(9) 00:17:20,00(12)
11 Jurica Josef (1998) CZE CzechTRI K. Team 00:26:59,00 00:09:25,00(7) 00:17:34,00(16)
12 Slajs Petr (1990) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 00:27:02,00 00:09:31,00(10) 00:17:32,00(15)
13 Schoval Frantisek (1988) CZE Elab 00:27:28,00 00:11:18,00(36) 00:16:10,00(4)
14 Kufikova Petra (1991) CZE TJ BIZU JBC 00:27:32,00 00:09:56,00(14) 00:17:36,00(18)
15 Novak Luké (1996) CzE TJ BIZU JBC 00:27:37,00 00:09:43,00(11) 00:17:54,00(21)
16 Zimovjanova Tereza (1995) CZE SK Kola Visek z.s. 00:28:14,00 00:10:01,00(16) 00:18:14,00(24)
17 Houra Tomas (1996) CZE SK Slavia Praha 00:28:29,00 00:11:12,00(32) 00:17:18,00(11)
18 Wohl Pavel (1997) CZE VSK FTVS Praha 00:28:34,00 00:10:48,00(30) 00:17:47,00(20)
19 Batkova Pavlina (1984) CZE Kerberos 00:28:52,00 00:10:19,00(24) 00:18:33,00(26)
20 Cizek Jan (1996) CZE IndividudIni 00:28:52,00 00:10:10,00(19) 00:18:42,00(28)
21 Noah Daniel (1984) USA SK Kola Visek 00:28:52,00 00:12:39,00(46) 00:16:13,00(5)
22 Walter Jan (1992) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pogernice 00:28:56,00 00:11:17,00(35) 00:17:38,00(19)
23 Jirkéi Petr (1997) CzE TCV JindFichtv Hradec 00:28:58,00 00:10:39,00(28) 00:18:19,00(25)
24 Bartos$ Petr (1978) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 00:29:09,00 00:10:11,00(20) 00:18:59,00(30)
25 Malivének Roman (1972) CZE Kerberos 00:29:17,00 00:11:51,00(40) 00:17:26,00(14)
26 Nekoranec Matéj (1997) CZE TITAN TRILIFE 00:29:40,00 00:12:20,00(44) 00:17:20,00(13)
27 CihlaF Zdislav (1964) CZE TT LOKO Beroun 00:29:41,00 00:11:33,00(39) 00:18:08,00(22)
28 Zelend Eliska (1998) CZE SOPKo 00:29:49,00 00:09:47,00(12) 00:20:02,00(41)
29 Zeman Zbysek (1969) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 00:29:51,00 00:10:40,00(29) 00:19:11,00(32)
30 Rypl Martin (1998) CZE SK NIKE Jilemnice 00:29:51,00 00:09:58,00(15) 00:19:53,00(37)
31 Siménkova Simona (1997) CZE Trisk CB 00:30:10,00 00:10:08,00(18) 00:20:02,00(40)
32 Brzobohaty Vaclav (1998) CZE Bike&Ski Bakajda, 0.s. 00:30:10,00 00:11:26,00(37) 00:18:44,00(29)
33 Petr Tomé (1970) CZE omT 00:30:11,00 00:11:32,00(38) 00:18:39,00(27)
34 Obermannova Lucie (1998) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:30:26,00 00:10:08,00(17) 00:20:19,00(45)
35 Mysicka David (1998) CZE SK Slavia Praha 00:30:27,00 00:10:35,00(26) 00:19:52,00(36)
36 Balitkova Zaneta (1997) CZE TITAN TRILIFE 00:30:28,00 00:10:24,00(25) 00:20:04,00(42)

37 Zikmund Martin (1998) CzZE TITAN TRILIFE 00:30:41,00 00:11:12,00(33) 00:19:29,00(33)



38

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Roth Adam (1998)

Materna Jan (1971)
Schovalova Tereza (1994)
Tré3kova Béla (1996)
Landsmannové S4rka (1975)

Nevyho3tény Viadimir (1995)

Cechova Agéta (1998)
Bléha Ji¥i (1976)

Prokop Evzen (1968)
Langhammer Toma&$ (1971)
Jandera Petr (1966)
Holedek Petr (1961)

Rez Zdenék (1972)

Pech Roman (1962)
BartoSova Lenka (1982)
Fiala Ale3 (1966)
Reindlové Michaela (1998)
Sklenarova Petra (1987)
Zikmund Jifi (1963)

Flegl Vlastimil (1953)
Vratné Alena (1965)
Kufikovd Eva (1965)
Kadle¢kova Lucie (1976)
Reindl Michal (1955)

Generovano dne 13.12.2025 20:51

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Télovychovna jednota Spartak Trebit,

spolek

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

USK Akademik Cheb
TrisK €B

Individudln{

SKPNy

Elab

TJ BIZU JBC
Kru$noman TT Litvinov
TRI-CLUB Jablonec n.N.
Elab

SPONA Teplice
Sumavsky triatlon (SuTri)

SK Slavia Praha

Kru$noman TT Litvinov

Triatlon Team Pribram, z.s.

Kru$noman TT Litvinov
TRI-CLUB Jablonec n.N.
Kru$noman TT Litvinov

Kru$noman TT Litvinov

00:31:01,00

00:31:31,00
00:31:33,00
00:31:43,00
00:31:59,00
00:32:10,00
00:32:35,00
00:32:50,00
00:32:56,00
00:33:16,00
00:33:47,00
00:33:53,00
00:33:53,00
00:33:57,00
00:34:52,00
00:35:36,00
00:36:14,00
00:37:07,00
00:38:05,00
00:39:16,00
00:40:01,00
00:40:08,00
00:42:37,00
00:43:28,00

00:10:17,00(23)
00:12:22,00(45)
00:11:17,00(34)
00:11:11,00(31)
00:10:11,00(22)
00:12:12,00(42)
00:10:35,00(27)
00:12:19,00(43)
00:12:43,00(49)
00:13:36,00(52)
00:12:49,00(50)
00:12:42,00(48)
00:15:41,00(56)
00:14:04,00(53)
00:12:41,00(47)
00:13:36,00(51)
00:11:55,00(41)
00:17:16,00(58)
00:15:04,00(54)
00:17:47,00(61)
00:17:32,00(60)
00:17:21,00(59)
00:15:20,00(55)
00:16:47,00(57)

00:20:44,00(48)
00:19:10,00(31)
00:20:15,00(44)
00:20:32,00(47)
00:21:47,00(52)
00:19:57,00(39)
00:22:00,00(53)
00:20:31,00(46)
00:20:12,00(43)
00:19:41,00(34)
00:20:58,00(49)
00:21:11,00(50)
00:18:12,00(23)
00:19:53,00(38)
00:22:11,00(55)
00:22:01,00(54)
00:24:19,00(59)
00:19:51,00(35)
00:23:01,00(58)
00:21:29,00(51)
00:22:29,00(56)
00:22:47,00(57)
00:27:17,00(61)
00:26:41,00(60)



