

Aquatlon Jablonec n. N (AQUATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkově, 16.04.2016



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Powada Jakub (1993)	CZE	Kerberos	00:24:42,00	00:08:50,00(1)	00:15:52,00(2)
2	Kalus Jiří (1993)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:24:44,00	00:09:11,00(4)	00:15:33,00(1)
3	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:19,00	00:09:05,00(3)	00:16:14,00(7)
4	Sommer Vojtěch (1996)	CZE	SK Slavia Praha	00:25:23,00	00:09:18,00(6)	00:16:05,00(3)
5	Šimeček Michal (1997)	CZE	TriSK ČB	00:25:35,00	00:09:12,00(5)	00:16:23,00(9)
6	Olišar Ondřej (1997)	CZE	Kerberos	00:25:38,00	00:09:25,00(8)	00:16:13,00(6)
7	Plojhar Tomáš (1998)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:26:34,00	00:10:11,00(21)	00:16:23,00(8)
8	Zahradník Štěpán (1997)	CZE	TriSK ČB	00:26:37,00	00:09:02,00(2)	00:17:35,00(17)
9	Jasenský Lukáš (1992)	CZE	TITAN TRILIFE	00:26:48,00	00:09:49,00(13)	00:16:59,00(10)
10	Paták Pavel (1971)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:26:50,00	00:09:30,00(9)	00:17:20,00(12)
11	Jurica Josef (1998)	CZE	CzechTRI K. Team	00:26:59,00	00:09:25,00(7)	00:17:34,00(16)
12	Šlajs Petr (1990)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:27:02,00	00:09:31,00(10)	00:17:32,00(15)
13	Schoval František (1988)	CZE	Elab	00:27:28,00	00:11:18,00(36)	00:16:10,00(4)
14	Kuřiková Petra (1991)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:27:32,00	00:09:56,00(14)	00:17:36,00(18)
15	Novák Lukáš (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:27:37,00	00:09:43,00(11)	00:17:54,00(21)
16	Zimovjanová Tereza (1995)	CZE	SK Kola Věšek z.s.	00:28:14,00	00:10:01,00(16)	00:18:14,00(24)
17	Houra Tomáš (1996)	CZE	SK Slavia Praha	00:28:29,00	00:11:12,00(32)	00:17:18,00(11)
18	Wohl Pavel (1997)	CZE	VSK FTVS Praha	00:28:34,00	00:10:48,00(30)	00:17:47,00(20)
19	Bařková Pavlína (1984)	CZE	Kerberos	00:28:52,00	00:10:19,00(24)	00:18:33,00(26)
20	Čížek Jan (1996)	CZE	Individuální	00:28:52,00	00:10:10,00(19)	00:18:42,00(28)
21	Noah Daniel (1984)	USA	SK Kola Věšek	00:28:52,00	00:12:39,00(46)	00:16:13,00(5)
22	Walter Jan (1992)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:28:56,00	00:11:17,00(35)	00:17:38,00(19)
23	Jirků Petr (1997)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:28:58,00	00:10:39,00(28)	00:18:19,00(25)
24	Bartoš Petr (1978)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:29:09,00	00:10:11,00(20)	00:18:59,00(30)
25	Malivánek Roman (1972)	CZE	Kerberos	00:29:17,00	00:11:51,00(40)	00:17:26,00(14)
26	Nekoranec Matěj (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	00:29:40,00	00:12:20,00(44)	00:17:20,00(13)
27	Cihlák Zdislav (1964)	CZE	TT LOKO Beroun	00:29:41,00	00:11:33,00(39)	00:18:08,00(22)
28	Zelená Eliška (1998)	CZE	SOPKo	00:29:49,00	00:09:47,00(12)	00:20:02,00(41)
29	Zeman Zbyšek (1969)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:29:51,00	00:10:40,00(29)	00:19:11,00(32)
30	Ryppl Martin (1998)	CZE	SK NIKE Jilemnice	00:29:51,00	00:09:58,00(15)	00:19:53,00(37)
31	Šimůnková Simona (1997)	CZE	TriSK ČB	00:30:10,00	00:10:08,00(18)	00:20:02,00(40)
32	Brzobohatý Václav (1998)	CZE	Bike&Ski Bakajda, o.s.	00:30:10,00	00:11:26,00(37)	00:18:44,00(29)
33	Petr Tomáš (1970)	CZE	OMT	00:30:11,00	00:11:32,00(38)	00:18:39,00(27)
34	Obermannová Lucie (1998)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:30:26,00	00:10:08,00(17)	00:20:19,00(45)
35	Myšička David (1998)	CZE	SK Slavia Praha	00:30:27,00	00:10:35,00(26)	00:19:52,00(36)
36	Balíčková Žaneta (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:28,00	00:10:24,00(25)	00:20:04,00(42)
37	Zikmund Martin (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:41,00	00:11:12,00(33)	00:19:29,00(33)

38	Roth Adam (1998)	CZE	Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek	00:31:01,00	00:10:17,00(23)	00:20:44,00(48)
39	Materna Jan (1971)	CZE		00:31:31,00	00:12:22,00(45)	00:19:10,00(31)
40	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:31:33,00	00:11:17,00(34)	00:20:15,00(44)
41	Tréšková Běla (1996)	CZE	USK Akademik Cheb	00:31:43,00	00:11:11,00(31)	00:20:32,00(47)
42	Landsmannová Šárka (1975)	CZE	TriSK ČB	00:31:59,00	00:10:11,00(22)	00:21:47,00(52)
43	Nevyhoštěný Vladimír (1995)	CZE	Individuální	00:32:10,00	00:12:12,00(42)	00:19:57,00(39)
44	Čechová Agáta (1998)	CZE	SKPNy	00:32:35,00	00:10:35,00(27)	00:22:00,00(53)
45	Bláha Jiří (1976)	CZE	Elab	00:32:50,00	00:12:19,00(43)	00:20:31,00(46)
46	Prokop Evžen (1968)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:32:56,00	00:12:43,00(49)	00:20:12,00(43)
47	Langhammer Tomáš (1971)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:33:16,00	00:13:36,00(52)	00:19:41,00(34)
48	Jandera Petr (1966)	CZE	TRI-CLUB Jablonec n.N.	00:33:47,00	00:12:49,00(50)	00:20:58,00(49)
49	Holeček Petr (1961)	CZE	Elab	00:33:53,00	00:12:42,00(48)	00:21:11,00(50)
50	Rež Zdeněk (1972)	CZE	SPONA Teplice	00:33:53,00	00:15:41,00(56)	00:18:12,00(23)
51	Pech Roman (1962)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:33:57,00	00:14:04,00(53)	00:19:53,00(38)
52	Bartošová Lenka (1982)	CZE		00:34:52,00	00:12:41,00(47)	00:22:11,00(55)
53	Fiala Aleš (1966)	CZE	SK Slavia Praha	00:35:36,00	00:13:36,00(51)	00:22:01,00(54)
54	Reindlová Michaela (1998)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:36:14,00	00:11:55,00(41)	00:24:19,00(59)
55	Sklenářová Petra (1987)	CZE		00:37:07,00	00:17:16,00(58)	00:19:51,00(35)
56	Zikmund Jiří (1963)	CZE	Triatlon Team Příbram, z.s.	00:38:05,00	00:15:04,00(54)	00:23:01,00(58)
57	Flegl Vlastimil (1953)	CZE		00:39:16,00	00:17:47,00(61)	00:21:29,00(51)
58	Vrátná Alena (1965)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:40:01,00	00:17:32,00(60)	00:22:29,00(56)
59	Kuřiková Eva (1965)	CZE	TRI-CLUB Jablonec n.N.	00:40:08,00	00:17:21,00(59)	00:22:47,00(57)
60	Kadlečková Lucie (1976)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:42:37,00	00:15:20,00(55)	00:27:17,00(61)
61	Reindl Michal (1955)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:43:28,00	00:16:47,00(57)	00:26:41,00(60)

Generováno dne 15.04.2026 01:26